

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านโคกป่ากุง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านโคกป่ากุง ต.เหล่าพรวน อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม.

ลงดูจริงให้ต่ำกว่าข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.เหล่าพรวนกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าพรวน

ประมาณราคามือวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานทรายหยาบรองพื้น ปรับระดับหนา 0.05 ม.	9.00	ลบ.ม.	437.66	3,938.94			3,938.94	
2	ตะแกรงเหล็ก@0.25ม.Ø4มม./@0.30ม.Ø6มม.	180.00	ตร.ม.	25.00	4,500.00			4,500.00	
3	เหล็กเสริม ข้อ้อย SD 30 Ø 12 มม.	0.05	ตัน	22,580.19	1,129.01			1,129.01	
4	ผิวทางแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก	27.00	ลบ.ม.			306.00	8,262.00	8,262.00	
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	8.45	ตัน	2,266.36	19,150.74			19,150.74	
	รวมค่างานต้นทุนยกไป							36,980.69	

สามหมื่นหกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทหกสิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.เหล่าพรวน ที่ 427 /.....

(ลงชื่อ)  (นาย )

(ไวยจน์ เกิกขุนทด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นาย )

(นายอดิสรณ์ ไร่ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  (นาย )

(นายสันติ ลาภรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

